
Dodatek Č. 2
ke Smlouvě o díle ze dne 31. 5. 2021

,,Rekonstrukce haly Výrobní, Přímětice"
projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení gtavby včetně soupisu prací

Objednatel: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Sídlo: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
IČ: 00055301, DIČ: není plátcem DPH
Zastoupený: Ing. Josefem Broučkem, ředitelem školy
Kontakt: +420 51Š 225 280, sekretariat@sos-znojmo.cz
Č. ú.: KB Znojmo a.s., 12137741/0100

Zhotovitel: Ing. Jaroslav Dvořák
Sídlo: Dolní Česká 35/25, 669 02 Znojmo
IČ: 12208876 DIČ: není plátcem DPH
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Dvořákem
Kontakt: +420 731 224 636, jara.dvorak@,gmail.com
Číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., 122088768/5500

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo
ze dne 31. 5. 2021.

V bodě II. Těmín zpracování plnění díla se prodlužuje do 3. 12. 2021, do 10:00 hod.

Při předání projektové dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby včetně soupisu
prací ,,Rekonstrukce haly Výrobní, Přímětice" bude sepsán Protokol o předání a převzetí.
Nejpozději do S-ti pracovních dnů vydá komise písemné vyjádření k projektové dokumentaci.
Bude-li dílo bez vad a nedodělků, vydá komise Závěrečriý protokol o předání a převzetí.
V opačném případě komise vyzve Zhotovitele k odstranění vad a nedodělků.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou pare, z nichž každá strana obdrží po jednom.


